
Ingredientes:

Ingredients:

Ingrédients:

Ingredientes:

Contenido Neto
Net. Wt.
Poids Net
Peso Líquido

Masa Drenada
Drained Weight
Poids Égoutté
Peso Drenado

CHILES

Chiles Jalapeños, Agua, Vinagre 
Blanco, Sal Yodada, Azúcar y 
Especias.

Jalapeño Peppers, Water, 
Vinegar, Salt, Sugar and Spices.

Piments Jalapeño,  Eau, 
Vinaigre, Sel, Sucre et Épices.

Pimenta Jalapeño, Água, 
Vinagre Branco, Sal, Açúcar e 
Especiarias.

800g
28oz
800g
800g

440g
15.5oz
440g
440g

380g
11oz
380g
380g

209g
7oz
209g
209g

215g
7oz
215g
215g

118g
4oz
118g
118g

En Trozos Molidos

2,8Kg
6Lb 3oz
2,8Kg
2,8kg

1,6Kg
56oz
1,6Kg
1,6Kg
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Ingredientes:

Ingredients:

Ingrédients:

Ingredientes:

Contenido Neto
Net. Wt.
Poids Net
Peso Líquido

Masa Drenada
Drained Weight
Poids Égoutté
Peso Drenado
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Vinagre Blanco, Zanahoria, Sal 
Yodada, Cebolla, Aceite Vegetal 
Comestible, Azúcar, Especias y Ajo.

Jalapeño Peppers, Water, Vinegar, 
Carrots, Salt, Onions, Canola Oil, 
Sugar, Spices and Garlic.

Piments Jalapeño, Eau, Vinaigre, 
Carottes, Sel, Oignons, Huile de 
Canola, Sucre, Épices et Ail.

Pimenta Jalapeño, Água, Vinagre 
Branco, Cenoura, Sal, Cebola, 
Aceite Vegetal Comestivel, 
Açúcar, Especiarias  e  Alho.

780g
26oz
780g
780g

429g
15oz
429g
429g

380g
11oz
380g
380g

209g
7oz
209g
209g

215g
7oz
215g
215g

118g
4oz
118g
118g

320g
11.3oz
320g
320g

196g
7oz
196g
196g

2,8Kg
6Lb 1oz
2,8Kg
2,8Kg

1,54Kg
54oz
1,54Kg
1,54Kg
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